
Dokumento išrašas 

           

         VIEŠOJI ĮSTAIGA RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ 

 

ATASKAITA DĖL PLANINIO VISŲ DEKLARUOJANČIŲ ASMENŲ PRIVAČIŲ INTERESŲ 

DEKLARACIJŲ  PATIKRINIMO  

 

2023 m. balandžio 20 d. 

Vilnius 

 

Viešojoje įstaigoje Respublikinėje Vilniaus psichiatrijos ligoninėje (toliau – Ligoninė) 2023 m. 

balandžio 1-20 d. buvo atliekamas planinis visų deklaruojančių asmenų privačių interesų deklaracijų 

patikrinimas.  

Buvo tikrinama, ar darbuotojai, numatyti Ligoninės pareigybių ir pareigų, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus sąraše, patvirtintame direktoriaus 2020 m. sausio 7 d. 

įsakymu Nr. V1-3, yra pateikę privačių interesų deklaracijas per PINREG.  

Tikrinant privačių interesų deklaracijų pateikimą, buvo vadovaujamasi Ligoninės Žmogiškųjų 

išteklių valdymo skyriaus suformuotais atrinktų darbuotojų, turinčių pareigą deklaruoti, sąrašu (toliau – 

Sąrašas, 1 priedas). Šį sąrašą Ligoninės Žmogiškųjų išteklių valdymo skyrius parengė vadovaudamasis 

2023 m. kovo 30 d. duomenimis.  

Planinio patikrinimo pagrindas – Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo 4 straipsnis. 

Atlikus patikrinimą, nustatyta, kad: 

1. patikrinimo metu pareigą pateikti privačių interesų deklaracijas turėjo 129 darbuotojai; 

2. 42 darbuotojai deklaracijas buvo pateikę tinkamai ir jų nereikėjo koreguoti; 

3. dalis pateiktų deklaracijų (39) turi būti patikslintos. Darbuotojams buvo pateiktos pastabos. 

Pateikus pastabas ir paraginus pakoreguoti deklaracijas, dalis darbuotojų iki šios ataskaitos 

parengimo deklaracijas pakoregavo; 

4. Ligoninėje deklaracijų nebuvo pateikę 48 darbuotojai, turintys pareigą deklaruoti privačius 

interesus. Pateikus pastabas ir aktyviai paraginus tą nedelsiant padaryti, dalis darbuotojų iki 

šios ataskaitos parengimo deklaracijas pateikė.  

5. Ligoninės paskyroje PINREG rasta 18 asmenų, su kuriais jau yra nutraukti darbo santykiai. 

Nurodyti darbuotojai iš sistemos buvo pašalinti. 

 

Siūlymai:  

1. Pakartotinai supažindinti darbuotojus su Ligoninės pareigybių ir pareigų, kurias einantys 

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus sąraše, patvirtintame direktoriaus 2020 m. sausio 7 d. 

įsakymu Nr. V1-3. 

2. Pakarotinai informuoti darbuotojus dėl privačių interesų deklaracijų pateikimo (nurodant 

konkretų terminą iki kada privalo tą padaryti) ar patikslinimo; 

3. Darbuotojams, nepateikus privačių interesų deklaracijų nustatytu laiku, spręsti dėl įspėjimų 

skyrimo už deklaracijų nepateikimą. 

 

Korupcijos prevencijos pareigūnė                                                                               Viktorija Bučinskaitė 

 

 


